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Romresa genomförd

omresan, som varit ett troget inslag på de flesta mötesprotokollen
under hösten, kunde genomföras i mitten av november. Den 23
oktober hade man kommit så långt att man anförtrott ordnandet av

logi åt en i den eviga Staden boende bekant med rötter i Mellanöstern. Den
sjätte november kunde man ta ställning till ett erbjudande om bostad den
kommande veckan. Gruppen beslöt vid mötet att åka, och köpte resa
följande dag. Mötet den 13 november kunde enligt planerna hållas i Rom.
Platsen för mötet blev Bar Marcus Agrippa på Rundkyrkoplatsen. För de två
medlemmar som kunde delta i resan, blev vistelsen i de hemtamt kulturdigra
kvarteren som väntat ett naturligt tillfälle till närmare reflektion över
Måndagsgruppens roll i tillvaron. Eftersom gruppen tyvärr inte var fulltalig
enades man om att det inte vore aktuellt att tillerkänna romresan samma
status av måndagsresa som sommarens gävlefärd.

Gruppen visar ännu en ”Full hand” i oktober

å oktober månad detta år hörde till dem som varit extra frikostiga med
måndagar, var det en särskild glädje för Måndagsgruppen att kunna

träffas och hålla möte vid samtliga fem möjliga tillfällen. För att detta skulle
vara möjligt var man tvungen att den 23 förlägga mötet till en mycket tidig
timma på Centralstationen, eftersom en medlem stod i begrepp att ge sig av
till Lund. Tre av mötena hölls på betydligt mer invanda adresser, två i
medlemmars hem och ett i Elite Plazas bar. Den 16 förlades mötet dock till
betydligt mer oprövad terräng, nämligen Brudaremossens gräsbevuxna
avfallskulle.

Oktobers möten:
2/10 Föreningsgatan
9/10 Volrat Thamsgatan
16/10 Brudaremossen
23/10 Göteborgs Central
30/10 Elite Plaza Hotell

Höstens första mötesfall på novembermåndag

nder november kunde blott tre möten hållas, men då det första ägde
rum på en medlems födelsedag och det andra i Rom kunde gruppen

med gott samvete se november passera som en fullödig mötesmånad, ehuru
fåmött den kan förefalla i jämförelse med den föregående. Den 20 möttes
man på en restaurang på Gibraltargatan för att summera intrycken från
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”Nirgendwo auf
Erden wird mann dem
Wesen des Ozii
näherer treten.”



resan, och protokollet från detta möte bildar en sorts enhet med
romprotokollet.

Novembers möten:
6/11 Föreningsgatan
13/11 Bar M. Agrippa
20/11 Rest. van Gogh

Regler för Måndagsrätten antagna

 Rom kunde gruppen äntligen slå fast den länge utarbetade handboken för
Måndagsrätten. Handboken innehåller än så länge endast regler för rättens

förfarande i olika fall. Detta innebär dock även en närmare definition av
Måndagsrättens roll som organ inom Måndagsgruppen. Det står nu klart att
den nyinstiftade Måndagsrätten skall fungera som en garanti för att styrelsen
agerar stadgeenligt och att verklig konsensus uppnås i beslutsfattandet
liksom tydlighet i protokollen. Det är styrelsen som inför Måndagsrätten
äger att försvara varje agerande som av någon medlem uppfattats som
ogiltigt och klandervärt. Rättens viktigaste befogenhet är att riva upp
styrelsebeslut som befunnits ogiltiga eller oförenliga med gruppens
inriktning.

Arbetet med publikation fortskrider

aterial till den planerade årskriften har inkommit i en maklig ström.
Gruppen kan dock med glädje konstatera att man nu har goda

möjligheter att få en innehållsrik publikation till stånd. Än så länge finns
såväl episka, lyriska och dramatiska bidrag som nyöversättning av antik
litteratur och naturvetenskaplig essä.

Språkliga åtgärder för ökad tillgänglighet

åndagsgruppen har beslutat att översätta den informativa texten på
hemsidan till flera språk, primärt tyska, franska och engelska. De

tyska och engelska översättningarna föreligger redan i utkast och man
hoppas snart kunna öka hemsidans internationella tillgänglighet markant.
Delar av måndagsböckerna har vidare översatts till svenska, och vid mötet i
Brudaremossen diskuterade man på vilket sätt denna översättning skulle
kunna finnas tillgänglig som bihang till den tyska protokolltexten. Ännu har
man dock ej tagit ställning till någon sådan åtgärd. I mossen genomförde
gruppen också en anpassning till svensk standard genom att låta
protokollspråket undergå en stavningsreform: i mötesprotokollen ersätts nu
’ü’ med ’ue’. Denna förändring medför också ökad läsbarhet i de
handskrivna dokumenten. Måndagsgruppen har också diskuterat andra
möjligheter till språkliga framsteg. På Elite Plaza framlades förslag på
definitioner av vissa näraliggande uttryck samt på försök av nya
användningar av den form man vill kalla oblik infinitiv.

I

M

M



Exkursion som ett led i visuell uttrycksform på internet

fter en diskussion om huruvida botanisk exkursion med
exemplarsamlande och upprättande av herbarium låge inom gruppens

intressesfär fastslogs att själva presentationen av pressade växter i
herbarieform kan räknas som bildkonstnärligt uttrycksmedel. I samband
med friluftsmötet begav sig Måndagsgruppen därför av på en kortare
exkursion i Brudaremossens omgivningar för att insamla några av höstens
löv. Tillsammans med vissa växter som redan fanns i gruppens ägo kom
dessa insamlade prover att utgöra grunden till det herbarium som inrättades
på hemsidan.

Tema i oktober

å Volrat Thamsgatan hölls den 9 oktober ett möte på temat skapelse.
Ämnet var Franz Schuberts och Robert Schumanns musikaliska

skapande. Man lyssnade på ungefär lika delar Schubert och -mann samt
studerade tonsättarnas liv och diskuterade deras personligheter. För första
gången vid ett temamöte nedtecknades en syntetisk kommentar till de
iakttagelser man gjort under mötet.
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